

PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
Wildfire Mitigation Plans Discovery 2023
Data Response

| | | | |
|------------------------|--|-------------------|-----------------------------|
| PG&E Data Request No.: | CalAdvocates_006-Q003 | | |
| PG&E File Name: | WMP-Discovery2023_DR_CalAdvocates_006-Q003 | | |
| Request Date: | February 10, 2023 | Requester DR No.: | CalAdvocates-PGE-2023WMP-06 |
| Date Sent: | March 29, 2023 | Requesting Party: | Public Advocates Office |
| DRU Index #: | | Requester: | Holly Wehrman |

The following questions relate to your 2023-2025 WMP submission.

If a full response to a given question will be included in your WMP submission, your response to that question of this data request may consist of a citation to the specific page(s) or table(s) of the WMP where the information may be found, a written response to the question, or both.

Topic: Vegetation Management

QUESTION 003

In response to Data Request CalAdvocates-PGE-2022WMP-11, Question 2, March 3, 2022, PG&E provided its 2022 EVM workplan.

Please provide an updated version of this workplan that lists the *actual* EVM mileage performed in each circuit-segment in 2022 as a new column. Rows should be added as needed to cover all circuit-segments where you performed EVM work in 2022 (even if those circuit-segments were not included in the original workplan).

ANSWER 003

Please see "*WMP-Discovery2023_DR_CalAdvocates_006-Q003Atch01.xlsx*" for actual 2022 EVM mileage data broken down by circuit segment.

Column G on tab '2022 EVM Miles Planned' contains the number of miles planned for EVM work in 2022.

Column G on tab '2022 EVM Miles Completed' contains the number of miles that were completed and work verified in 2022.